
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/299/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu usuniętego z drogi oraz 
wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu na rok 2021 

Na podstawie art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 110 ze zm.) w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym w przypadkach określonych art. 130a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo ruchu 
drogowym: 

1) rower lub motorower: 

a) za usunięcie – 123 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 23 zł, 

2) motocykl: 

a) za usunięcie – 242 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 28 zł, 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t: 

a) za usunięcie – 523 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 37 zł, 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t: 

a) za usunięcie – 633 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 39 zł, 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t: 

a) za usunięcie – 922 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 42 zł, 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t: 

a) za usunięcie – 1360 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 grudnia 2020 r.

Poz. 9444



b) za każdą dobę przechowywania – 42 zł, 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne: 

a) za usunięcie – 1508 zł; 

b) za każdą dobę przechowywania – 196 zł, 

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu, jeżeli wydanie 
dyspozycji usunięcia pojazdu spowodowało powstanie tych kosztów: 

1) rower lub motorower – 64 zł. 

2) motocykl – 93 zł 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 174 zł 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 205 zł 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t – 480 zł 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 – 480 zł 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 759 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Zbigniew Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9444


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 7 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-24T11:44:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




